
 1 

 
Komuniké číslo 12/2019 

z řádného zasedání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu Královéhradeckého 
kraje (dále jen „VV KFS“) ze dne 4. 11. 2019 (Hradec Králové – začátek 17.00) 

 
                                                                                                         

Přítomni: Václav Andrejs, Martin Zbořil, Vladan Haleš, Miloš Židík, Vladimír Blažej, René Příhoda,   

Jiří Lebedínský  

Omluven:  Jiří Jeník, Petr Vítek, Jan Míl 

Sekretariát: Ladislav Brož  

Hosté:   

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

VV KFS schválil: 
1)Termínovou listinu pro jaro 2020 

2)Rozlosování zimní části Pohárů mládeže U 19, U 17, U 15 

3)Finanční příspěvek ve výši 10.000,-- Kč po kluby za dobrou práci s mládeží dle návrhu KM KFS takto: 

- kategorie dorost: SK Babí/TJ Velké Poříčí 

- kategorie žáci: FC Nový Hradec Králové 

- kategorie přípravky: TJ Tatran Hostinné 

 

VV KFS pověřuje: 
1)Předsedu KFS jednáním s Generálním sekretářem FAČR v návaznosti na rozhodnutí Odvolací komise 

FAČR.  

 

VV KFS vzal na vědomí: 
1) Informaci o přípravě Grassroots konference, vzal na vědomí předložený program.   

2) Informaci o pokračující přípravě 10.Galavečera krajského fotbalu v Hradci Králové 17.01.2020. Na 

webu khfotbal.cz byly zveřejněny ankety, nominace chodí na zřízenou mailovou adresu. 

3) Informaci o finanční situaci a hospodářských výsledcích KFS k 30.10.2019, informace o přípravě 

vyúčtování dotací MŠMT, informaci o podání  žádostí na Krajský úřad Královéhradeckého kraje.  

4) Informaci o činnosti Nadačního fondu. V současné době přicházejí vyúčtování jednotlivých žadatelů 

na FPAM a dochází k postupnému proplácení přidělených prostředků. Dále informaci o kontrole dotací 

z loterií, kterou provedla ORK KFS, výsledek bez závad. Jako finanční podpora na seminářích trenérů 

KFS a OFS bylo vyplaceno celkem 1.170.000,-- Kč. Nárůst o 23 trenérů, díky počtu trenérů přípravek a 

minipřípravek.  

5) Informaci o stavu přihlášek ke studiu Grassroots C a UEFA B licence trenérů, k dnešnímu dni 20 

přihlášených. Kurz zahajuje již ve čtvrtek 7.11.2019. 

6)Informaci předsedy STK o průběhu mistrovských soutěží, které se chýlí k závěru. Utkání 1.B třídy již 

byla dohrána. 

7)Informaci o projednávaných případech v DK KFS.  

8)Informaci o schůzce zástupců klubů hrající soutěže SpSM (FC Hradec Králové, RMSK Cidlna Nový 

Bydžov, MFK Trutnov, FK Náchod), která se uskutečnila 22.10.2019 v Hradci Králové. Byl konstatován 

pozitivní a konstruktivní přístup všech zúčastněných. Získané informace byly poskytnuty oddělení 

neprofesionálního fotbalu FAČR pro tvorbu nového licenčního manuálu SpSM a SCM FAČR. 

9)Informaci o průběhu venkovních přeborů výběrů OFS (Vamberk, Kostelec nad Orlicí), byly 

konstatovány problémy se stravou v Kostelci nad Orlicí. 

10)Informaci o probíhajících kontrolách turnajů mladších žáků, starších a mladších přípravek. Na základě 

vyhodnocení kontrol prováděných členy KM KFS byla konstatována spokojenost s úrovní zajištění těchto 

turnajů. 

11)Informaci o výkonech rozhodčích v uplynulém období podzimní části sezony. 

12)Informaci o zasedání ORK KFS a její kontrole účetnictví KFS. 



 2 

 

VV KFS ukládá: 
1) Úkol pro předsedy komisí předložit vyúčtování komisí po posledním zasedání. 

Termín: ihned po skončení posledního jednání  Zodpovídají: předsedové komisí KFS   

2)Ve spolupráci s IT oddělením Krajského úřadu zajistit ozvučení a dalších náležitostí pro řádný průběh 

Krajské Grassroots konference. 

Termín: 18.11.2019     Zodpovídá: Míl 

3)Sekretáři KFS zpracovat a předložit na ČUS žádost o zařazení výběru Královéhradeckého KFS, který se 

zúčastnil finálového turnaje Regions Cup 2019 do ankety o Nejúspěšnějšího sportovce roku 2019. 

Termín: do 31.12.2019    Zodpovídá: Brož  

 

 

 
 

 

                                                                                                        Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

 

                                                         

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


